
ore 9.30

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato
2 VERONESE GAIA 2011 RF NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 9"5
3 OPOKU ERICA 2011 RF NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"6 q
4 COGGIOLA ELISA 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"0
5 BELOTTI SONIA 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"6

ore 9.33
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 CESTI CARLOTTA 2012 RF NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING DNS
3 AJARAAM ASIYA 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"8 q
4 TARIKY DOUNIA 2012 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 DNS
5 BEVILACQUA BRUNA 2012 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO 10"2

ore 9.37
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 MENGATO ANGELICA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 10"1
3 GENTILE GINEVRA 2012 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"3
4 OPEZZO VITTORIA 2012 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"2
5 DALMASSO LUCREZIA 2011 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO 11"0

ore 9.41
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 GIULIANATI CLOE 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"9
3 DUO' IRENE 2011 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"8 q
4 PROVENZANI BEATRICE 2011 RF NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 9"4
5 CROLA MARIANNA 2011 RF NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"9 q

60 piani RAGAZZE
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Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)

batteria 1

batteria 2

batteria 3

batteria 4



ore 9.43
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 MICHELETTI GIORGIA 2011 RF NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 9"2
3 MARTANI EMMA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 9"4
4 OPPEZZO CARLOTTA 2012 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"9

ore 9.45
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 MENGATO EMMA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 9"6
3 FORNASIERO ALICE 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"8 q
4 MARINONE VITTORIA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 10"1

ore 10.00

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato
2 AJARAAM ASIYA 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"9
3 DUO' IRENE 2011 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 9"0
4 OPOKU ERICA 2011 RF NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"4
5 FORNASIERO ALICE 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"2
6 CROLA MARIANNA 2011 RF NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"3
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batteria 6

60 piani RAGAZZE
FINALE

batteria 5
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ore 10.10
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 CONDOLO MATTIA 2012 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"1
3 MATTIAZZO TOMMASO 2011 RM VC045 - ATLETICA VALSESIA DNS
4 BELOTTI LORENZO 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"3
5 CAVARRETTA FEDERICO 2012 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 10"4

ore 10.13
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 BACCHETTIN PAOLO 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO DNS
3 FERRARIO FEDERICO 2011 RM NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"3 q
4 SALICONE SAMUELE 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 10"1
5 RUDELLO EDOARDO 2012 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE DNS

ore 10.17
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 ARIO LUCA 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 9"6
3 POLONI SIMONE 2011 RM NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"5 q
4 PISTOCCHIN GABRIELE 2012 RM NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"5
5 CORSO NICCOLO 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO 9"2

ore 10.20
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 FUSE' STEFANO 2011 RM NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"9 q
3 MORGIGNO CARLO 2011 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"4 q
4 PINATO FILIPPO 2011 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"8 q
5 BERTINOTTI ELIA 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO 10"3

Granozzo con Monticello (NO), 12/10/2024
Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)

60 piani RAGAZZI

batteria 1

batteria 2

batteria 3

batteria 4
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ore 10.23
Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato

2 LUCCHINI HANSEL 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"9 q
3 CAROCCIA MATTEO 2011 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"3
4 GARAVAGLIA MARCO 2011 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO 10"3
5 LORENZETTI LEONARDO 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"9
6 MIRRA MANUEL V. 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO 9"6

ore 10.40

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato
3 POLONI SIMONE 2011 RM NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"4
4 FERRARIO FEDERICO 2011 RM NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"1
5 MORGIGNO CARLO 2011 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"5

ore 10.45

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato
3 FUSE' STEFANO 2011 RM NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 9"1
4 PINATO FILIPPO 2011 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"9
5 LUCCHINI HANSEL 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"0

60 piani RAGAZZI
FINALE 1

batteria 5
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60 piani RAGAZZI
FINALE 2



Cl. Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2 3 Ris.
1 OPEZZO VITTORIA 2012 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,86 3,80 3,77 3,86
2 FORNASIERO ALICE 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,77 3,43 2,91 3,77
3 AJARAAM ASIYA 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,58 3,57 3,71 3,71
4 VERONESE GAIA 2011 RF NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 3,42 3,30 3,41 3,42
5 GENTILE GINEVRA 2012 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,28 3,21 3,41 3,41
6 DUO' IRENE 2011 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE x 3,34 3,30 3,34
7 COGGIOLA ELISA 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,08 3,30 3,04 3,30
8 MARINONE VITTORIA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,10 2,93 3,28 3,28
9 BELOTTI SONIA 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,16 2,98 3,25 3,25
10 PROVENZANI BEATRICE 2011 RF NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 2,86 2,87 3,20 3,20
11 MICHELETTI GIORGIA 2011 RF NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 3,05 3,14 2,98 3,14
12 MARTANI EMMA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,02 3,02 3,06 3,06
13 MENGATO EMMA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,91 3,00 3,05 3,05
14 OPPEZZO CARLOTTA 2012 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 x x 3,01 3,01
15 MENGATO ANGELICA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,93 2,90 2,79 2,93
16 DALMASSO LUCREZIA 2011 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,58 2,89 x 2,89
17 GIULIANATI CLOE 2011 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 x x 2,21 2,21
18 BEVILACQUA BRUNA 2012 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA x x x x

SALTO IN LUNGO RAGAZZE
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Granozzo con Monticello (NO), 12/10/2024
Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)



Cl. Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2 3 Ris.
1 MORGIGNO CARLO 2011 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 4,60 4,70 4,51 4,70
2 ARIO LUCA 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,86 3,69 3,87 3,87
3 LUCCHINI HANSEL 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,76 3,84 x 3,84
4 PISTOCCHINI GABRIELE 2012 RM NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,25 3,67 3,71 3,71
5 PINATO FILIPPO 2011 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,70 3,59 3,39 3,70
6 CONDOLO MATTIA 2012 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,46 3,18 3,58 3,58
7 MIRRA MANUEL V. 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,53 3,44 3,47 3,53
8 CAROCCIA MATTEO 2011 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,27 x 3,44 3,44
9 LORENZETTI LEONARDO 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,23 2,71 2,89 3,23
10 BALLARIN MICHELE 2011 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,18 2,98 3,04 3,18
11 SALICONE SAMUELE 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,17 3,09 2,97 3,17
12 CORSO NICCOLO 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,92 3,01 3,15 3,15
13 BELOTTI LORENZO 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 2,58 2,91 3,08 3,08
14 GARAVAGLIA MARCO 2011 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,35 2,83 2,37 2,83
15 BERTINOTTI ELIA 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,78 2,73 2,73 2,78
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Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 BERZERO ALINA 2013 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"1 7"7
3 CARENZO CAMILLA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7"9 7"8
4 CAVALIERE YASMINE 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 7"7 7"5
5 DE FALCO GIULIA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"3 8"1

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 DEMALDE VERONICA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"4 8"6
3 FRATTINI ALICE 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"0 8"1
4 SEGHEZZI CLIZIA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"3 8"4
5 MAGNANI ANNA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"2 8"5

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 MARINONE MARTA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"5 8"5
3 MUNFORTE GIADA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7"7 8"0
4 PAGNANELLI GIORGIA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"3 8"2
5 POLENGHI LUDOVICA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"1 8"1
6 ROSSING SOFIA 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 7"6 7"9

10° Meeting Regionale Sprint & Fun
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50 m 10 F - serie 1

50 m 10 F - serie 2

50 m 10 F - serie 3



Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 KINDELAN IRENE 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"4 8"5
3 VALSESIA CHIARA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"5 8"7
4 TOMEI VERA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7"9 8"0
5 UNGARO MARIA PINA 2013 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"2 8"2
6 VEGGIOTTI SARA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"0 8"3
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50 m 10 F - serie 4



Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 MAZZON SAMUELE 2013 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"5 8"4
3 BEVILACQUA SALVATORE 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"0 7"8
4 BIANCHI FILIPPO 2013 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"7 9"0
5 CIALONE TOMMASO 2014 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10"2 10"3

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 COLONNA FERDINANDO 2013 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"4 8"5
3 DI DONATO ANTONIO 2013 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"6 9"5
4 GALLINA ENRICO 2013 EM10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"2 9"3

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 GRASSI PIETRO 2014 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 7"5 7"4
3 MANASSERO GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"1 8"3
4 NISOLI VALENTINO 2013 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 7"9 8"2
5 MIGLIO ALEX 2013 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"4 8"5
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50 m 10 M - serie 3

50 m 10 M - serie 2

50 m 10 M - serie 1



Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 NISOLI ELIA 2014 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"1 8"9
3 ALBINI GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"6 8"4
4 PINZI FILIPPO 2014 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 7"7 7"5

Granozzo con Monticello (NO), 12/10/2024
Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)
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50 m 10 M - serie 4



Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 CHIEPPA CELESTE 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"4 8"5
3 CROLA CAROLINA 2015 EF8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"5 8"4
4 HUDICI ISABEL 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"6 8"3
5 VISCONTI MATILDE 2016 EF8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"2 10"3

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 NOVELLI DILETTA 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"6 8"7
3 PROVENZANI CAMILLA 2015 EF8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"4 8"7
5 VISCONTI GINEVRA 2015 EF8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"2 9"3
6 MINEO BIANCA 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"1 8"1

Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)
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50 m ESORDIENTI 8 F - serie 1

50 m ESORDIENTI 8 F - serie 2



Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 LUCCHINI DOMITILLA 2017 EF5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"8 9"8
3 MICHELETTI GINEVRA 2018 EF5 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 11"3 11"2
4 RENDINA MIRANDA 2017 EF5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"7 9"5
5 VEGGIOTTI GIORGIA 2018 EF5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"0 10"0
6 COVIELLO IRENE 2018 EF5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"2 10"3
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50 m ESORDIENTI 5 F - serie 1



Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 VERONESE NICOLO' 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"7 8"6
3 AMODIO LORENZO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"5 8"7
4 BARBIERI ANDREA 2015 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"8 8"8
5 BERTINOTTI NOAH 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"0 8"9

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 BOLZANELLO DIEGO 2015 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"2 9"1
3 CARAPELLA DAVIDE 2016 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"5 9"6
4 CARNELLI LUDOVICO 2016 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"3 8"4
5 CORNO GABRIELE 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"1 8"2

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 CURSI EDOARDO 2016 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"4 9"5
3 DE VECCHI GIOELE 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 10"2 10"1
4 DECARLIS ELIA 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"3 9"4
5 FINOTTO LORENZO 2015 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 7"9 7"9

10° Meeting Regionale Sprint & Fun
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50 m ESORDIENTI 8 M - serie 1

50 m ESORDIENTI 8 M - serie 2

50 m ESORDIENTI 8 M - serie 3



Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 LETIZIA GABRIELE 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"2 8"5
3 MAROSTEGAN FILIPPO 2016 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"6 8"3
4 MILIA DIEGO 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 9"1 8"8
5 PINTORI ALESSANDRO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"7 8"4

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 PEZZIMENTI PIETRO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"0 8"8
3 SORRENTI FRANCESCO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"4 9"2
4 VACCARO URIEL 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"6 8"2

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 ALLIATA CARLO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"4 8"4
3 VIOLI NICOLO' 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"7 10"1
4 ZANARIA CARLO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"5 8"5

10° Meeting Regionale Sprint & Fun
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50 m ESORDIENTI 8 M - serie 5

50 m ESORDIENTI 8 M - serie 6

50 m ESORDIENTI 8 M - serie 4



Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 BOLAMPERTI FABIO 2019 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"6 10"0
3 FIORE MARIO 2017 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"8 8"7
5 CESCO LORENZO 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"2 9"8

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
3 FINOTTI NICCOLO 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"0 9"9
4 CALCATERRA ELIA 2017 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"6 9"2
5 GUARINONI FILIPPO 2017 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"4 8"9

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 LOCARNI LEONE 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"1 10"3
3 MARCHETTI LUCA 2017 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 9"5 9"6
4 PAGNANELLI LUCA 2018 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"2 9"9

10° Meeting Regionale Sprint & Fun

50 m ESORDIENTI 5 M - serie 1

50 m ESORDIENTI 5 M - serie 2

50 m ESORDIENTI 5 M - serie 3
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Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
2 RONCAROLO LORENZO 2017 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"1 -
3 SIMONETTI LEONARDO 2017 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"2 9"9
4 TARDIVO NICOLO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"4 10"8

Corsia Cognome Nome Anno Categoria Società Risultato Risultato
3 VACCA EDOARDO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"8 -
4 LUCCHINI THIMOTY 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"3 10"4

10° Meeting Regionale Sprint & Fun
approvazione Fidal Piemonte n. 510/pista/2024

Granozzo con Monticello (NO), 12/10/2024
Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)

50 m ESORDIENTI 5 M - serie 5

50 m ESORDIENTI 5 M - serie 4



Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
BERZERO ALINA 2013 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,32 3,35
CARENZO CAMILLA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,10 3,07
CAVALIERE YASMINE 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,60 3,50
DE FALCO GIULIA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,95 2,97
DEMALDE VERONICA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,96 3,01
FRATTINI ALICE 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,10 2,97
KINDELAN IRENE 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,21 2,22
MAGNANI ANNA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,85 3,19
MARINONE MARTA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,93 2,98
MUNFORTE GIADA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,80 3,33
PAGNANELLI GIORGIA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,90 3,10
POLENGHI LUDOVICA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,62 3,10
ROSSING SOFIA 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,38 3,32
SEGHEZZI CLIZIA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,05 3,15
TOMEI VERA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,52 3,49
UNGARO MARIA PINA 2013 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,23 2,5
VALSESIA CHIARA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,54 2,42
VEGGIOTTI SARA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,31 3,31
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
ALBINI GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,90 2,70
BEVILACQUA SALVATORE 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,40 3,11
BIANCHI FILIPPO 2013 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,72 2,94
CIALONE TOMMASO 2014 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1,57 1,60
COLONNA FERDINANDO 2013 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3,39 3,40
DI DONATO ANTONIO 2013 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,40 2,18
GALLINA ENRICO 2013 EM10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,00 3,01
GRASSI PIETRO 2014 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,50 3,04
MANASSERO GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,39 2,50
MAZZON SAMUELE 2013 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,17 3,01
MIGLIO ALEX 2013 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,64 2,62
NISOLI ELIA 2014 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,60 2,81
NISOLI VALENTINO 2013 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,99 3,29
PINZI FILIPPO 2014 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 4,15 3,84
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
CHIEPPA CELESTE 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,60 2,62
CROLA CAROLINA 2015 EF8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,50 2,61
HUDICI ISABEL 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,32 2,38
MINEO BIANCA 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,19 3,36
NOVELLI DILETTA 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,44 2,54
PROVENZANI CAMILLA 2015 EF8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 3,16 2,96
VISCONTI GINEVRA 2015 EF8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,58 2,71
VISCONTI MATILDE 2016 EF8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1,91 1,84
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
LUCCHINI DOMITILLA 2017 EF5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,82 1,71
MICHELETTI GINEVRA 2018 EF5 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 1,60 1,74
RENDINA MIRANDA 2017 EF5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,28 2,39
VEGGIOTTI GIORGIA 2018 EF5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1,87 2,09
COVIELLO IRENE 2018 EF5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,01 1,65

Granozzo con Monticello (NO), 12/10/2024
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
ALLIATA CARLO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,05 3,21
AMODIO LORENZO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1,93 2,26
BARBIERI ANDREA 2015 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,44 2,49
BERTINOTTI NOAH 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,62 2,67
BOLZANELLO DIEGO 2015 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,20 2,25
CARAPELLA DAVIDE 2016 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,55 2,51
CARNELLI LUDOVICO 2016 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,87 2,79
CORNO GABRIELE 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,90 2,90
CURSI EDOARDO 2016 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,52 1,52
DE VECCHI GIOELE 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 1,76 2,00
DECARLIS ELIA 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,34 2,35
FINOTTO LORENZO 2015 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,71 3,48
LETIZIA GABRIELE 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,54 2,49
MAROSTEGAN FILIPPO 2016 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,81 3,08
MILIA DIEGO 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 2,90 3,23
PEZZIMENTI PIETRO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,46 2,59
PINTORI ALESSANDRO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,86 2,82
SORRENTI FRANCESCO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,54 2,78
VACCARO URIEL 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,59 2,82
VERONESE NICOLO' 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 3,10 3,11
VIOLI NICOLO' 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,33 2,16
ZANARIA CARLO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,21 3,10
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
BOLAMPERTI FABIO 2019 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,20 1,40
CALCATERRA ELIA 2017 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,41 2,00
CESCO LORENZO 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,30 2,49
CUTTAIA CRISTIAN 2017 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,85 1,79
FINOTTI NICCOLO 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,25 2,31
FIORE MARIO 2017 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1,60 2,01
GUARINONI FILIPPO 2017 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,62 2,75
LOCARNI LEONE 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,10 2,01
MARCHETTI LUCA 2017 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,18 2,31
PAGNANELLI LUCA 2018 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,14 2,15
SIMONETTI LEONARDO 2017 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1,90 2,42
TARDIVO NICOLO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,30 1,15
VACCA EDOARDO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,01 1,60
LUCCHINI THIMOTY 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,37 1,39

Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
BERZERO ALINA 2013 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 15,90 10,73
CARENZO CAMILLA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9,10 9,22
CAVALIERE YASMINE 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 26,45 15,30
DE FALCO GIULIA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13,47 7,38
DEMALDE VERONICA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12,21 7,81
FRATTINI ALICE 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 22,36 27,30
KINDELAN IRENE 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15,70 13,80
MAGNANI ANNA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 18,00 17,90
MARINONE MARTA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 10,40 12,69
MUNFORTE GIADA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26,31 22,51
PAGNANELLI GIORGIA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 22,85 19,00
POLENGHI LUDOVICA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8,95 8,84
ROSSING SOFIA 2013 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 17,39 17,11
SEGHEZZI CLIZIA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13,51 13,24
TOMEI VERA 2013 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21,22 23,81
UNGARO MARIA PINA 2013 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 21,12 15,12
VALSESIA CHIARA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 14,13 11,89
VEGGIOTTI SARA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 15,41 16,07
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
ALBINI GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12,18 20,60
BEVILACQUA SALVATORE 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22,26 16,12
BIANCHI FILIPPO 2013 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 23,20 22,81
CIALONE TOMMASO 2014 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14,13 18,63
COLONNA FERDINANDO 2013 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15,79 34,52
DI DONATO ANTONIO 2013 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15,88 14,48
GALLINA ENRICO 2013 EM10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 31,05 26,65
GRASSI PIETRO 2014 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 19,01 28,23
MANASSERO GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20,71 20,68
MAZZON SAMUELE 2013 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 21,83 17,18
MIGLIO ALEX 2013 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 34,61 33,90
NISOLI ELIA 2014 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13,75 19,75
NISOLI VALENTINO 2013 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 20,43 20,75
PINZI FILIPPO 2014 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 16,30 14,50
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
CHIEPPA CELESTE 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10,38 9,77
CROLA CAROLINA 2015 EF8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9,50 6,00
HUDICI ISABEL 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11,25 9,73
MINEO BIANCA 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13,50 17,00
NOVELLI DILETTA 2015 EF8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9,70 8,40
PROVENZANI CAMILLA 2015 EF8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 5,40 7,20
VISCONTI GINEVRA 2015 EF8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 6,15 3,18
VISCONTI MATILDE 2016 EF8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 5,98 7,92
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
LUCCHINI DOMITILLA 2017 EF5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 5,83 6,68
MICHELETTI GINEVRA 2018 EF5 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 2,34 6,63
RENDINA MIRANDA 2017 EF5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 7,30 9,22
VEGGIOTTI GIORGIA 2018 EF5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 6,70 5,20
COVIELLO IRENE 2018 EF5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,20 9,25
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
ALLIATA CARLO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 25,20 27,07
AMODIO LORENZO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12,43 12,70
BARBIERI ANDREA 2015 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12,67 13,80
BERTINOTTI NOAH 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18,90 18,40
BOLZANELLO DIEGO 2015 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15,00 13,90
CARAPELLA DAVIDE 2016 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 16,10 11,80
CARNELLI LUDOVICO 2016 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 30,50 24,80
CORNO GABRIELE 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 21,75 21,10
CURSI EDOARDO 2016 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9,29 8,50
DE VECCHI GIOELE 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 18,20 17,70
DECARLIS ELIA 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 19,00 17,65
FINOTTO LORENZO 2015 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 14,00 9,70
LETIZIA GABRIELE 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 22,90 26,95
MAROSTEGAN FILIPPO 2016 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 19,50 17,80
MILIA DIEGO 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 18,50 22,10
PEZZIMENTI PIETRO 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8,67 8,30
PINTORI ALESSANDRO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14,53 13,90
SORRENTI FRANCESCO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18,30 17,80
VACCARO URIEL 2015 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 19,33 17,55
VERONESE NICOLO' 2015 EM8 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 17,05 16,10
VIOLI NICOLO' 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 14,03 15,25
ZANARIA CARLO 2015 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24,10 21,75

Granozzo con Monticello (NO), 12/10/2024
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Cognome Nome Anno Categoria Società 1 2
BOLAMPERTI FABIO 2019 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10,50 9,26
CALCATERRA ELIA 2017 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9,97 10,26
CARAPELLA ANDREA 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9,64 9,13
CESCO LORENZO 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7,32 7,24
CUTTAIA CRISTIAN 2017 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8,80 6,38
FINOTTI NICCOLO 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4,42 7,38
FIORE MARIO 2017 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 15,65 13,09
GUARINONI FILIPPO 2017 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12,92 13,46
LOCARNI LEONE 2017 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15,59 14,95
MARCHETTI LUCA 2017 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8,97 14,15
PAGNANELLI LUCA 2018 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 7,55 7,90
SIMONETTI LEONARDO 2017 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 16,30 15,17
TARDIVO NICOLO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7,24 9,17
VACCA EDOARDO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5,40 4,29
LUCCHINI THIMOTY 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,80 4,72

Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)

VORTEX ESORDIENTI 5 M

10° Meeting Regionale Sprint & Fun
approvazione Fidal Piemonte n. 510/pista/2024

Granozzo con Monticello (NO), 12/10/2024


